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       Zakład Opiekuńczo - Leczniczy SP ZOZ  
              „Leśna Ustroń” w Tucznie

                                                         Tuczno, dnia 09 grudnia 2021 roku
Komunikat nr 1

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawy leków i innych produktów medycznych

Do zamawiającego do postępowania zgodnie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z zapisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dziennik Ustaw poz. 2019 z dnia 24 października 2019 roku) wpłynęły następujące pytania o następującej treści, odpowiedzi udzielone zostały w trybie art. 284 ust 2  wyżej przywołanej ustawy:
Zadanie nr 1 poz. 127

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek?

Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu. 

Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu. 

Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy. 

Chroni to przed osiąganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy.

Lek Kaldyum może być podany pacjentom karmionym przez zgłębnik ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem podawanym przez zgłębnik żołądkowy lub jelitowy.

Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem […].

Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek.
Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1m2 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gazę o powierzchni 1m2.
Zadanie 2, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=12 szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ofertę opakowanie 12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości.
Zadanie 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=6 szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ofertę opakowanie 6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości.
Zadanie 4, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a’90 sztuk z zaokrągleniem zamawianej ilości do 27 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ofertę opakowanie a 90  szt. ze stosownym zaokrągleniem  pokrywającym zapotrzebowanie Zamawiającego.
Zadanie 4, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowania a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ofertę opakowanie a 100  szt. z przeliczeniem pokrywającym zapotrzebowanie Zamawiającego.
Zadanie 4, pozycja 43

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki w opakowaniu a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę strzykawki w opakowaniu a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. 
Zadanie 4, pozycja 47

Czy Zamawiający oczekuje kaniuli 0,9x 25 (niebieska) 22G?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje kaniuli 0,9x 25 (niebieska) 22 G.
Zadanie 4, pozycja 48

Czy Zamawiający oczekuje kaniuli 0,7x 19 (żółta) 24G?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje kaniuli 0,7x 19 (żółta) 24 G.
Zadanie 8, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 120 opakowań a’100 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia 120 opakowań a 100 szt. rękawic winylowych bezpudrowych.
Zadanie 8, pozycja 2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 10 par rękawic?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje dostawy 10 par rękawic chirurgicznych sterylnych.
Zadanie 8, pozycja 3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 120 opakowań a’100 szt. ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje dostarczenia 120 opakowań a 100 szt. 
rękawic gum. pudr. niejał. Diagnostycznych w rozmiarze  L.
Zadanie 8, pozycja 4

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 600 opakowań a’100 szt. ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje dostaw w wielkości 600 opakowań a 100 szt. rękawic jak wyżej w rozmiarze M.
Zadanie 8, pozycja 5

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 1500 opakowań a’100 szt. ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje dostaw w wielkości 1.500 opakowań a 100 szt. rękawic jak wyżej w rozmiarze S.
Zadanie 8, pozycja 6

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 24 opakowania a’100 szt. ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje dostaw 24 opakowań a 100 szt. rękawic nitrylowych  wielkości L.
Zadanie 8, pozycja 7
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 24 opakowania a’100 szt. ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje dostaw 24 opakowań a 100 szt. rękawic nitrylowych  wielkości XL.
Zadanie 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny z włókniny polipropylenowej w rozmiarze uniwersalnym L?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza oferowanie fartucha medycznego z włókniny polipropylenowej w rozmiarze uniwersalnym L
Zadanie 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny z włókniny polipropylenowej w rozmiarze XL?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza oferowanie fartucha medycznego z włókniny polipropylenowej w rozmiarze uniwersalnym XL.
Zadanie 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowania a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowania a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.
Zadanie 9, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowania a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowania a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.
Zadanie nr 8 poz. 3 – 5
Czy w Formularzu ofertowym w zadaniu nr 8 (rękawice ochronne)  w poz. 3-5 Zamawiający pod nazwą „Rękawice gum. pudr. niejał. diagn.” rozumie pudrowane wewnętrznie naturalną skrobią kukurydzianą rękawice będące wyrobami medycznymi wykonane z lateksu kauczuku naturalnego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje dostaw rękawic pudrowanych wewnętrznie naturalną skrobią kukurydzianą będących wyrobami medycznymi wykonanych z lateksu kauczuku naturalnego.
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